
526784-2024 Page 1/10

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 526784-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi odśnieżania – Zimowe utrzymanie dróg gminnych wraz z pozimowym 
sprzątaniem
OJ S 171/2024 03/09/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Miasto Zgierz
E-mail: zamowienia@umz.zgierz.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zimowe utrzymanie dróg gminnych wraz z pozimowym sprzątaniem
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest zimowe utrzymanie dróg gminnych wraz z pozimowym 
sprzątaniem. 2. Przedmiot zamówienia składa się z dwóch części. Część I: Zimowe 
utrzymanie dróg gminnych oraz dróg wewnętrznych stanowiących własność Gminy Miasto 
Zgierz, w granicach administracyjnych miasta Zgierza w sezonie zimowym 2024/2025. Opis 
przedmiotu zamówienia stanowi załącznik do SWZ. Część II: Pozimowe sprzątanie dróg 
gminnych w granicach administracyjnych miasta Zgierza. Opis przedmiotu zamówienia 
stanowi załącznik do SWZ.
Identyfikator procedury: 5da9a764-3653-43bc-80ba-40125b421569
Wewnętrzny identyfikator: IR.271.29.2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90620000 Usługi odśnieżania

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90630000 Usługi usuwania oblodzeń 90610000 
Usługi sprzątania i zamiatania ulic

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: plac Jan Pawła II 16  
Miejscowość: Zgierz
Kod pocztowy: 95-100
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Zamawiający przewiduje udzielanie zamówień polegających na 
powtórzeniu usług podobnych i zgodnych z przedmiotem tego zamówienia podstawowego, tj. 
zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp, w trybie z wolnej ręki, w wyniku 
negocjacji z Wykonawcą, któremu udzielono zamówienie podstawowe, z uwzględnieniem 
przepisu art. 214 ust. 2 ustawy Pzp o łącznej wartości netto do 2 215 308,09 zł, w 
szczególności: dla części I Zimowe utrzymanie dróg gminnych oraz dróg wewnętrznych 
stanowiących własność Gminy Miasto Zgierz, w granicach administracyjnych miasta Zgierza w 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/526784-2024
mailto:zamowienia@umz.zgierz.pl


526784-2024 Page 2/10

sezonie zimowym 2024/2025, o wartości netto do 1 753 125,64 zł; dla części II Pozimowe 
sprzątanie dróg gminnych w granicach administracyjnych miasta Zgierza, o wartości netto do 
462 182, 45 zł. Zamawiający wymaga ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w 
zakresie prowadzonej działalności, związanej z przedmiotem zamówienia, na kwotę minimum: 
dla części I 800 000,00 zł, dla części II 300 000,00 zł (niniejszy warunek ubezpieczenia nie 
stanowi warunku udziału w postępowaniu; jego spełnienie jest wymagane i oceniane przed 
zawarciem umowy z Wykonawcą, którego oferta zostanie wybrana). Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 
2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. U. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, 
Zamawiający informuje, że: 1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest: Prezydent 
Miasta Zgierza, z siedzibą w Zgierzu, plac Jana Pawła II 16, 95-100 Zgierz 2) w sprawie 
ochrony swoich danych osobowych proszę skontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych 
Osobowych pod adresem e-mail:  lub epuap.gov.pl skrytka epuap:e-urzad@umz.zgierz.pl
/4ebn4d0m4f/skrytka; lub pisemnie na adres Urzędu Miasta Zgierza: plac Jana Pawła II 16, 95-
100 Zgierz; 3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c 
RODO w celu przeprowadzenia postępowania i udzielenia zamówienia, prowadzenia 
dokumentacji księgowo-podatkowej, archiwizacji danych, dochodzenia roszczeń lub obrony 
przed roszczeniami. 4) odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, 
którym udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o art. 18 oraz art. 74 
ustawy Pzp; 5) Podstawą przetwarzania danych osobowych jest: 1) ustawa z dnia 11 września 
2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 2) ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych, 3) ustawa z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach, 
4) art. 6 pkt 1 lit. c RODO – przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego 
ciążącego na administratorze. 6) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z 
art. 78 ustawy Pzp, przez okres 4 lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie 
zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres przechowywania obejmuje 
cały czas trwania umowy; 7) obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych 
bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach 
ustawy Pzp, związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; 
konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z ustawy Pzp; 8) w odniesieniu do 
Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany, 
stosowanie do art. 22 RODO; 9) posiada Pani/Pan: - na podstawie art. 15 RODO prawo 
dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących; - na podstawie art. 16 RODO prawo 
do sprostowania Pani/Pana danych osobowych - na podstawie art. 18 RODO prawo żądania 
od administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem 
przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO ; - prawo do wniesienia skargi do Prezesa 
Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych 
osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO; 10) nie przysługuje Pani/Panu: - 
w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych; - prawo 
do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; - na podstawie art. 21 
RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą prawną 
przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO. Dodatkowe warunki 
zakazujące udzielania i dalszego wykonywania wszelkich zamówień publicznych 
(obligatoryjne przesłanki z art. 5k) wynikające z rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 
31 lipca 2014 r., dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 
2022/576 z dnia 08 kwietnia 2022 r. Zgodnie z treścią art. 5k ust. 1 rozporządzenia 833/2014 
w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 2022/576 zakazuje się udzielania lub dalszego 

mailto:e-urzad@umz.zgierz.pl


526784-2024 Page 3/10

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

wykonywania wszelkich zamówień publicznych lub koncesji objętych zakresem dyrektyw w 
sprawie zamówień publicznych, a także zakresem art. 10 ust. 1, 3, ust. 6 lit. a)–e), ust. 8, 9 i 
10, art. 11, 12, 13 i 14 dyrektywy 2014/23/UE, art. 7 i 8, art. 10 lit. b)–f) i lit. h)–j) dyrektywy 
2014/24/UE, art. 18, art. 21 lit. b)–e) i lit. g)–i), art. 29 i 30 dyrektywy 2014/25/UE oraz art. 13 
lit. a)–d), lit. f)–h) i lit. j) dyrektywy 2009/81/WE na rzecz lub z udziałem: a) obywateli 
rosyjskich lub osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów z siedzibą w Rosji; b) 
osób prawnych, podmiotów lub organów, do których prawa własności bezpośrednio lub 
pośrednio w ponad 50 % należą do podmiotu, o którym mowa w lit. a) niniejszego ustępu; lub 
c) osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów działających w imieniu lub pod 
kierunkiem podmiotu, o którym mowa w lit. a) lub b) niniejszego ustępu, w tym 
podwykonawców, dostawców lub podmiotów, na których zdolności polega się w rozumieniu 
dyrektyw w sprawie zamówień publicznych, w przypadku gdy przypada na nich ponad 10 % 
wartości zamówienia.

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

Podstawy wykluczenia
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski 
Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: oświadczenie Wykonawcy o 
aktualności informacji zawartych w JEDZ
Korupcja: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument 
Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: informacja z Krajowego Rejestru Karnego
Nadużycia: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument 
Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: informacja z Krajowego Rejestru Karnego
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp - Do oferty: 
Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: 
oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w JEDZ.
Płatność podatków: Art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski 
Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: oświadczenie Wykonawcy o 
aktualności informacji zawartych w JEDZ.
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 4 ustawy Pzp 
- Do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek 
dowodowy: oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w JEDZ, informacja 
z Krajowego Rejestru Karnego. Art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspierania agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument 
Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: oświadczenie Wykonawcy o aktualności 
informacji zawartych w JEDZ.
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Art. 108 ust. 
1pkt 5 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), 
Podmiotowy środek dowodowy: oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych 
w JEDZ, Oświadczenie dotyczące grupy kapitałowej.



526784-2024 Page 4/10

5.1.1.

5.1.

Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt 2 ustawy 
Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek 
dowodowy: informacja z Krajowego Rejestru Karnego
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - Do oferty: 
Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: 
informacja z Krajowego Rejestru Karnego
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - Do oferty: 
Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: 
informacja z Krajowego Rejestru Karnego.
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: Art. 
108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia 
(JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji 
zawartych w JEDZ, informacja z Krajowego Rejestru Karnego.
Udział w organizacji przestępczej: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity 
Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: informacja z 
Krajowego Rejestru Karnego

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zimowe utrzymanie dróg gminnych oraz dróg wewnętrznych stanowiących własność 
Gminy Miasto Zgierz, w granicach administracyjnych miasta Zgierza w sezonie zimowym 2024
/2025
Opis: Przedmiotem zamówienia jest właściwe utrzymanie dróg w okresie zimowym. 
Zamówienie polega w szczególności na usłudze: odśnieżania, usuwania błota pośniegowego, 
lodu, usuwania śliskości pasów jezdnych w pasach drogowych dróg gminnych i wewnętrznych 
stanowiących własność Gminy Miasto Zgierz oraz jezdni i chodników w pasach drogowych 
dróg powiatowych (w przypadku opcji), przy uwzględnieniu nawierzchni wokół wpustów 
deszczowych w granicach administracyjnych miasta Zgierza, ustawiania i obsłudze 
koksowników. Wykaz miejsc wykonywania powyższych prac został określony w załącznikach 
nr 1, 2, 3, 4 oraz załączniku nr 7 – w przypadku opcji, do niniejszego opisu przedmiotu 
zamówienia. Szczegółowo opisane w OPZ i załącznikach do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: IR.271.29.2024.1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90620000 Usługi odśnieżania
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90630000 Usługi usuwania oblodzeń
Opcje:
Opis opcji: 1) Stosownie do treści art. 441 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający przewiduje prawo 
opcji wraz z określeniem okoliczności, w których nastąpi realizacja prawa opcji. 2) 
Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji w sytuacji podjęcia 
odpowiednio Uchwały Rady Powiatu Zgierskiego i Rady Miasta Zgierza oraz zawarcia 
Porozumienia pomiędzy Powiatem Zgierskim i Gminą Miasto Zgierz w sprawie przyjęcia przez 
Gminę Miasto Zgierz zadań Powiatu Zgierskiego z zakresu zimowego utrzymania dróg 
powiatowych w granicach administracyjnych miasta Zgierza oraz udzielania dotacji przez 
Powiat Zgierski dla Gminy Miasto Zgierz w celu realizacji przyjętych zadań. 3) Zamawiający, w 
zakresie prawa opcji, przewiduje zwiększenie kwoty planowanej do przeznaczenia na 
realizację usługi będącej przedmiotem zamówienia podstawowego, tj. o kwotę 1 032 000,00 zł 



526784-2024 Page 5/10

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

netto (słownie złotych: jeden milion trzydzieści dwa tysiące zero groszy). Szczegółowo 
opisane w OPZ i załącznikach do SWZ.

Miejsce realizacji
Miejscowość: Zgierz
Kod pocztowy: 95-100
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 6 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Doświadczenie zawodowe
Opis: Wykonawca należycie wykonał (zakończył wykonanie) a w przypadku świadczeń 
okresowych lub ciągłych również wykonuje, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie – co 
najmniej 1 usługę o wartości minimum 1 000 000,00 zł, odpowiadającą swoim rodzajem 
usługom stanowiącym przedmiot zamówienia („związaną z przedmiotem zamówienia”) tj. 
zimowe utrzymanie dróg.

Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Wykaz sprzętu
Opis: Wykonawca dysponuje następującymi narzędziami, wyposażeniem zakładu lub 
urządzeniami technicznymi dostępnymi Wykonawcy usług w celu wykonania zamówienia 
publicznego, w szczególności: pługopiaskarką - min. 5 szt., koparką - min. 2 szt., ładowarką - 
min. 4 szt., ciągnikiem z pługiem skośnym - min. 3 szt., bazą stacjonowania sprzętu oraz 
miejscem składowania materiałów do obsługi akcji zimowej na terenie miasta Zgierza lub w 
promieniu nie większym, niż 6 km od centrum miasta Zgierza, określonym przez plac Jana 
Pawła II - w terminie podpisania umowy;

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100% znaczenia Punkty przyznawane dla kryterium cena zostaną obliczone z 
zależności: Ocena punktowa = Najniższa wartość kryterium Cena / Cena oferty badanej*100 
Cena ofertowa brutto służy porównaniu złożonych ofert w celu wyboru oferty 
najkorzystniejszej. Umowa na realizację zamówienia publicznego zostanie zawarta do 
wysokości kwoty, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia, 
natomiast rozliczenia z Wykonawcą odbywać się będą na podstawie cen jednostkowych 
zawartych w formularzu cenowym.
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Ocena punktowa = 
Najniższa wartość kryterium Cena / Cena oferty badanej*100



526784-2024 Page 6/10

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11. Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/972959

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/972959
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Termin składania ofert: 01/10/2024 10:45:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 89 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 01/10/2024 11:00:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/transakcja/972959
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli 
ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w 
wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych 
przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale IX ustawy z dnia 11 września 2019 
roku Prawo zamówień publicznych. 2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów zamówienia 
przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy, 
a także Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. Odwołanie wnosi się w terminie: a) 
10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż 
określony w lit. a. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o 
udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni 
od dnia publikacji ogłoszenia w Dz.Urz. UE lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Pozimowe sprzątanie dróg gminnych w granicach administracyjnych miasta Zgierza
Opis: Usługa sprzątania dróg po okresie zimowym obejmuje wykonanie prac związanych z 
jednorazowym pozimowym sprzątnięciem pasów jezdnych (o szer. 1,0 m od krawędzi jezdni) 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/972959
https://platformazakupowa.pl/transakcja/972959
https://platformazakupowa.pl/transakcja/972959


526784-2024 Page 7/10

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

wraz z opaską (jeżeli występuje), chodników, ścieżek rowerowych i ciągów pieszo – 
rowerowych w pasach dróg gminnych oraz jezdni i chodników w pasach dróg powiatowych (w 
przypadku opcji). W przypadku skrzyżowań dróg należy uprzątnąć cały obszar skrzyżowania 
(łącznie z powierzchnią wyłączoną z ruchu). W zakres przedmiotu zamówienia wchodzi 
również sprzątanie zatok parkingowych i parkingów zlokalizowanych bezpośrednio przy jezdni 
(wzdłuż jezdni), nawet w przypadku gdy są oddzielone od jezdni krawężnikiem. Realizacja 
zamówienia polega na oczyszczeniu wszystkich nawierzchni drogowych wraz z opaską (jeżeli 
występuje) i powierzchni chodnika zgodnie z wykazem w Załączniku nr 8 a także w przypadku 
braku opaski sprzątanie szer. 0,5 m chodnika od krawędzi jezdni (w przypadku chodników nie 
wymienionych w Załączniku nr 8), ścieżek rowerowych i ciągów pieszo - rowerowych, zebraniu 
piasku z korytek ściekowych i innych urządzeń odwodnieniowych, zebraniu zanieczyszczeń z 
pasów drogowych, wywiezieniu nieczystości na wysypisko. Usługa polegająca na 
oczyszczeniu pasów przykrawężnikowych jezdni, łącznie z opaską bezpieczeństwa, wykonana 
powinna być wyłącznie w sposób mechaniczny i musi gwarantować uzyskanie efektu 
dokładnie oczyszczonej jezdni. Usługa musi gwarantować uzyskanie efektu dokładnie 
oczyszczonej oraz zmytej powierzchni (efektu czystości). Zabrania się używania dmuchaw. 
Szczegółowo opisane w OPZ i załącznikach do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: IR.271.29.2024.2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90610000 Usługi sprzątania i zamiatania ulic
Opcje:
Opis opcji: 1) Stosownie do treści art. 441 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający przewiduje prawo 
opcji wraz z określeniem okoliczności, w których nastąpi realizacja prawa opcji. 2) 
Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji w sytuacji podjęcia 
odpowiednio Uchwały Rady Powiatu Zgierskiego i Rady Miasta Zgierza oraz zawarcia 
Porozumienia pomiędzy Powiatem Zgierskim i Gminą Miasto Zgierz w sprawie przyjęcia przez 
Gminę Miasto Zgierz zadań Powiatu Zgierskiego z zakresu zimowego utrzymania dróg 
powiatowych w granicach administracyjnych miasta Zgierza oraz udzielania dotacji przez 
Powiat Zgierski dla Gminy Miasto Zgierz w celu realizacji przyjętych zadań. 3) Zamawiający, w 
zakresie prawa opcji, przewiduje zwiększenie kwoty planowanej do przeznaczenia na 
realizację usługi będącej przedmiotem zamówienia podstawowego o kwotę 270 000,00 zł 
netto (słownie złotych: dwieście siedemdziesiąt tysięcy zero groszy). Szczegółowo opisane w 
OPZ i załącznikach do SWZ.

Miejsce realizacji
Miejscowość: Zgierz
Kod pocztowy: 95-100
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 60 Dni

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak



526784-2024 Page 8/10

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9. Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Doświadczenie zawodowe
Opis: Wykonawca należycie wykonał (zakończył wykonanie) a w przypadku świadczeń 
okresowych lub ciągłych również wykonuje, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie – co 
najmniej 1 usługę o wartości minimum 100 000,00 zł, odpowiadającą swoim rodzajem 
usługom stanowiącym przedmiot zamówienia („związaną z przedmiotem zamówienia”) tj. 
usługi pozimowego sprzątania dróg.

Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Wykaz sprzętu
Opis: Wykonawca dysponuje następującymi narzędziami, wyposażeniem zakładu lub 
urządzeniami technicznymi dostępnymi Wykonawcy usług w celu wykonania zamówienia 
publicznego, w szczególności: zamiatarką uliczną lub elewatorową posiadająca certyfikat 
emisji pyłu PM 10 – min. 1 szt., szczotką mechaniczną - min. 3 szt., zamiatarką samobieżną - 
min. 3 szt., bazą stacjonowania sprzętu na terenie miasta Zgierza lub w promieniu nie 
większym, niż 6 km od centrum miasta Zgierza, określonym przez plac Jana Pawła II – na 
dzień rozpoczęcia usługi.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100% znaczenia Punkty przyznawane dla kryterium cena zostaną obliczone z 
zależności: Ocena punktowa = Najniższa wartość kryterium Cena / Cena oferty badanej*100 
Cena ofertowa brutto służy porównaniu złożonych ofert w celu wyboru oferty 
najkorzystniejszej. Umowa na realizację zamówienia publicznego zostanie zawarta do 
wysokości kwoty, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia, 
natomiast rozliczenia z Wykonawcą odbywać się będą na podstawie cen jednostkowych 
zawartych w formularzu cenowym.
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Ocena punktowa = 
Najniższa wartość kryterium Cena / Cena oferty badanej*100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/972959

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/972959
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Termin składania ofert: 01/10/2024 10:45:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 01/10/2024 11:00:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/transakcja/972959

https://platformazakupowa.pl/transakcja/972959
https://platformazakupowa.pl/transakcja/972959
https://platformazakupowa.pl/transakcja/972959


526784-2024 Page 9/10

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, 
jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Prawo zamówień 
publicznych przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale IX ustawy z dnia 11 
września 2019 roku Prawo zamówień publicznych. 2. Środki ochrony prawnej wobec 
ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów 
zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 
15 ustawy, a także Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Gmina Miasto Zgierz
Numer rejestracyjny: REGON 472057721
Adres pocztowy: plac Jana Pawła II 16  
Miejscowość: Zgierz
Kod pocztowy: 95-100
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP


526784-2024 Page 10/10

11.2.

11.1.

Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: https://platformazakupowa.pl/pn/umz.zgierz/proceedings
E-mail: zamowienia@umz.zgierz.pl
Telefon: +48 427143200
Adres strony internetowej: https://bip.zgierz.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/umz.zgierz
/proceedings
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/umz.zgierz
Role tej organizacji: 
Nabywca

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: f17a5288-7ab2-44df-89a7-02efd811fda0 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 30/08/2024 12:44:08 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 526784-2024
Numer wydania Dz.U. S: 171/2024
Data publikacji: 03/09/2024

https://platformazakupowa.pl/pn/umz.zgierz/proceedings
mailto:zamowienia@umz.zgierz.pl
https://bip.zgierz.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/umz.zgierz/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/umz.zgierz/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/umz.zgierz

